Stahlgruber-Nr. 690 3235

Bosal Flexrohre

Die flexible Reparaturlosung

Spitzenqualitat durch mehrlagige Ausfiihrungen:

BOSAL Flexrohre verhindern die Ubertragung von Motorvibrationen auf die Abgasanlage
und verringern durch Entkopplung die Weiterleitung von Schallimpulsen an den Innenraum.

1 AuBeres Metallgeflecht

Tragt die Abgasanlage
und schitzt den Balg vor
plastischer Verformung
durch Begrenzung seiner
Beweglichkeit bei Zug-
belastung. Bietet Schutz
vor Beschadigungen durch
Steinschlag.

2 Metallwellschlauch

Dient zur Sicherstellung

der Abgasdichte und zur g
tragenden Entkopplung LR
der Abgasanlage. ;

Flexibles Leitrohr fir die
optimale Abgasfiihrung
und zur Stabilisierung
des Entkoppel-Elements.

¢/ Universell einsetzbar ¢/ Erhdhter Fahrkomfort
¢/ Hohe Lebensdauer ¢/ Schiitzt die Abgasanlage vor Schiden
¢/ Einfach anzuschweiBen ¢/ Verhindert Dréhngeriusche
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Bosal Flexrohre

Fir jeden Bedarf das passende Flexrohr

Flexrohre mit Anschlussrohren beidseitig (typ A)

Bosal-Nr. Typ

446 5665
446 5854
446 8954
445 9743
446 9692
445 9750
445 9774
446 9702
317 6663
446 9719
446 9726
446 9733
446 9740
445 9798
446 9757
446 9764
445 9846
446 9771

>>>>2>2>>>>>>>>>>>>>

38,0
42,0
42,0
45,0
45,0
45,0
45,0
48,0
48,0
50,0
50,0
50,0
52,0
52,0
52,0
54,0
54,0
60,0

158
158
269
133
158
190
190
158
160
158
208
269
126
150
208
158
200
158

innen (%) Flexelement Gesamtliange

272
272
383
270
272
320
380
202
400
272
322
383
240
270
322
272
345
272

Angaben in mm

Flexrohre ohne Anschlussrohr (1yp B)

Bosal-Nr. Typ innen () Flexe
446 9788 B 45,0
4459688 B 45,7
445 9695 B 45,7
406 0060 B 50,5
446 9874 B 50,5
446 9946 B 50,5
4459712 B 51,5
446 9953 B 55,7
4459705 B 55,7
446 9960 B 60,0

Typ A
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- 120

Angaben in mm

Typ B

> N
<<<<<<<<<<<<<<<<<<§<<<

K
2

N
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445 9688
4060060
445 9743
445 9798
445 9846

Bosal-Nr. Typ Anzahl

1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.
1 Stk.

innen ()

45,7
50,5
45,0
52,0
54,0

Flexrohre im Vorteilspack

Sortiment-Nr. 363 3120 - Inhalt: 5 Stiick

Flexelement

135
150
200

A = mit Anschlussrohren - B = ohne Anschlussrohr

Gesamtléange

94
101
270
270
345

Angaben in mm
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